[image: ]
Пятница 31 января 2025г.
№3 (503)

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                          31.01.2025г.	                                                  № 2

О внесении изменений в Постановление № 85  от 01.12.2014г. «Об утверждении муниципальной программы  Горного сельсовета «Защита населения территории
Горного сельсовета от чрезвычайных ситуаций Природного и техногенного характера»

С целью осуществления финансовой и бюджетной политики в  Горном сельсовете, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Горного сельсовета от 13.08.2013г. № 36 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Горного сельсовета, их формировании и реализации», Распоряжением администрации Горного сельсовета от 07.11.2014 №83-осн «Об утверждении перечня муниципальных программ Горного сельсовета»,  и  статьями 14, 17 Устава Горного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление Горного сельсовета от 01.12.2014г. №85 «Об утверждении муниципальной программы Горного сельсовета «Защита населения территории Горного сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  (далее – постановление) следующее изменение:
муниципальную программу Горного сельсовета «Защита населения территории Горного сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» изложить в редакции согласно приложению.
             2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
            3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  печатном издании администрации Горного сельсовета «Информационный Вестник».

 И.п.Главы Горного сельсовета                                                     Т.А.Боровцова

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                    31.01.2025г.                                                                                                                                  № 3

О внесении изменений в Постановление №84 от 01.12.2014г. «Об утверждении муниципальной программы  Горного сельсовета «Содействие развитию органов
местного самоуправления, реализация полномочий администрации Горного сельсовета»»

С целью осуществления финансовой и бюджетной политики в  Горном сельсовете, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Горного сельсовета от 13.08.2013г. № 36 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Горного сельсовета, их формировании и реализации», Распоряжением администрации Горного сельсовета от 07.11.2014 №83-осн «Об утверждении перечня муниципальных программ Горного сельсовета»,  и  статьями 14, 17 Устава Горного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	 Внести в постановление Горного сельсовета от 01.12.2014г. №84 «Об утверждении муниципальной программы Горного сельсовета «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Горного сельсовета»  (далее – постановление) следующее изменение:
муниципальную программу Горного сельсовета «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Горного сельсовета»    изложить в редакции согласно приложению.
             2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
            3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  печатном издании администрации Горного сельсовета «Информационный Вестник».

И.п.Главы Горного сельсовета                                                       Т.А.Боровцова

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            31.01.2025г.	                                                                               № 4

О внесении изменений в Постановление №86 от 01.12.2014г. «Об утверждении муниципальной программы Горного сельсовета «Организация комплексного
 благоустройства территории Горного сельсовета»

С целью осуществления финансовой и бюджетной политики в  Горном сельсовете, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Горного сельсовета от 13.08.2013г. № 36 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Горного сельсовета, их формировании и реализации», Распоряжением администрации Горного сельсовета от 07.11.2014 №83-осн «Об утверждении перечня муниципальных программ Горного сельсовета»,  и  статьями 14, 17 Устава Горного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	 Внести в постановление Горного сельсовета от 01.12.2014г. №86 «Об утверждении муниципальной программы Горного сельсовета  «Организация комплексного благоустройства территории Горного сельсовета» (далее – постановление) следующее изменение:
муниципальную программу Горного сельсовета «Организация комплексного благоустройства территории Горного сельсовета»     изложить в редакции согласно приложению.
            2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
       3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  печатном издании администрации Горного сельсовета «Информационный Вестник».

И.п.Главы Горного сельсовета                                               Т.А.Боровцова

[bookmark: _GoBack]

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ                   ВЕСТНИК
Адрес издателя:п.Горный, ул. Северная,14  т 94-2-44
	Учредитель Администрация Горного сельсовета                                                                                 Тираж 30 экз.
	Ответственный за издание и распространениеСпециалист 1 кат. Администрацисельсовета       Иордан Л.А.

image1.png
Angopuayuonnsii BROTHIRR

П

ятница

31

января 2025г.

№

3 (503

)

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2025г.

№ 2

О внесении изменений в Постановление № 85

от 01.12.2014г. «Об утверждении муниципальной программы

Горного сельсовета «Защита населения территории

Горного сельсовета от чрезвычайных ситуаций

Природного и техногенного характера»

С целью осуществления финансовой и бюджетной политики в  Горном сельсовете, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российс

кой Федерации, ст.17

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах органи

зации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации

Горного сельсовета от 13.08.2013г. № 36 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Горного

сельсовета, их формировании и

реализации», Расп

оряжением администрации Горного сельсовета от 07.11.2014 №83

-

осн «Об утверждении перечня муниципальных программ Горного сельсовета»,  и

статьями 14, 17 Устава Горного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в постановление Горного сельсовета от 01.12.2014г.

№8

5 «Об утверждении муниципальной программы Горного сельсовета «Защита населения территории Горного сельсовета от чрезвычайных

ситуаций природного и

техногенного характера»  (далее

–

постановление) следующее изменение:

муниципальную программу Горного сельсов

ета «Защита населения территории Горного сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера» изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановлени

е  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  печатном издании администрации Горного сельсов

ета

«Информационный Вестник».

И.п.Главы Горного сельсовета                                                     Т.А.Боровцова

  П ятница  31   января 2025г.    № 3 (503 )           КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   АЧИНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                31.01.2025г.                                                       № 2     О внесении изменений в Постановление № 85     от 01.12.2014г. «Об утверждении муниципальной программы    Горного сельсовета «Защита населения территории   Горного сельсовета от чрезвычайных ситуаций   Природного и техногенного характера»     С целью осуществления финансовой и бюджетной политики в  Горном сельсовете, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российс кой Федерации, ст.17  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах органи зации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации  Горного сельсовета от 13.08.2013г. № 36 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Горного  сельсовета, их формировании и  реализации», Расп оряжением администрации Горного сельсовета от 07.11.2014 №83 - осн «Об утверждении перечня муниципальных программ Горного сельсовета»,  и   статьями 14, 17 Устава Горного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Внести в постановление Горного сельсовета от 01.12.2014г.  №8 5 «Об утверждении муниципальной программы Горного сельсовета «Защита населения территории Горного сельсовета от чрезвычайных  ситуаций природного и  техногенного характера»  (далее  –   постановление) следующее изменение:   муниципальную программу Горного сельсов ета «Защита населения территории Горного сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера» изложить в редакции согласно приложению.                 2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.                3. Постановлени е  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  печатном издании администрации Горного сельсов ета  «Информационный Вестник».       И.п.Главы Горного сельсовета                                                     Т.А.Боровцова